

Årsredovisning

Mässproduktion i Norden AB

556474-2475

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Åkerman, Styrelseledamot
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mässverksamhet och ordnar årligen en mäs­sa om turism och näring i Östersjöområdet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	108	27			
Resultat efter finansiella poster	81	1 008	-8	-10	-154
Soliditet %	48	-981	-534	-529	470

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Bolagets omsättning har ökat under detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 649	-1 699 726	1 007 798
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 007 798	-1 007 798
- Erhållna aktieägartillskott			602 000	
- Årets resultat				81 232
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 649	-89 928	81 232

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-89 928
Årets resultat	81 232
Summa	-8 696

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 696
Summa	-8 696

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	107 661	26 690
Övriga rörelseintäkter	20 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	127 661	26 690
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-46 340	-18 320
Summa rörelsekostnader	-46 340	-18 320
Rörelseresultat	81 321	8 370
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89	999 428
Summa finansiella poster	-89	999 428
Resultat efter finansiella poster	81 232	1 007 798
Resultat före skatt	81 232	1 007 798
Årets resultat	81 232	1 007 798

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4 716	4 716
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	4 716	4 716
Summa anläggningstillgångar	4 716	4 716
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	35 797	35 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	55 798	35 797
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	132 498	19 629
<i>Summa kassa och bank</i>	132 498	19 629
Summa omsättningstillgångar	188 296	55 426
SUMMA TILLGÅNGAR	193 012	60 142

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 649	1 649
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 649</i>	<i>101 649</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-89 928	-1 699 726
Årets resultat	81 232	1 007 798
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-8 696</i>	<i>-691 928</i>
Summa eget kapital	92 953	-590 279
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	54 397	47 851
Summa långfristiga skulder	54 397	47 851
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 041	0
Övriga skulder	20 621	602 570
Summa kortfristiga skulder	45 662	602 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	193 012	60 142

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Åkerman

Anders Åkerman

Styrelseledamot

2024-06-30